
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XIV сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

24 вересня 2021 року         № 2567 

м. Бібрка 

 

Про відмову у наданні дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою  

щодо розподілу земельної ділянки у м. Бібрка 
Розглянувши клопотання Державного підприємства «Центр Державного Земельного 

Кадастру» Львівська регіональна філія, з питань надання дозволу на розподіл земельної ділянки 

та ознайомившись з витягом з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: (дані відсутні), 

номер запису про право власності: (дані відсутні) та з наявною містобудівною документацією 

(Детальним планом території для громадської та житлової забудови по вул. Франка І. (територія 

колишнього Бібрського молокозаводу) в м. Бібрка Перемишлянського району Львівської 

області), врахувавши рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та 

архітектури, керуючись ст. 12, 123 «Земельного Кодексу України», ст. 25, 56 Закону України 

«Про землеустрій», п. 34 ст. 26 Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Відмовити у наданні дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

розподілу земельної ділянки (кадастровий номер 4623310300:01:004:0134) площею 0,3594 га 

цільове призначення: 02.03 Для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового 

будинку, у м. Бібрка, вул. І. Франка, у зв’язку з невідповідністю розробленій і затвердженій 

містобудівній документації (Детальний план території для громадської та житлової забудови по 

вул. Франка І. (територія колишнього Бібрського молокозаводу) в м. Бібрка Перемишлянського 

району Львівської області). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _______________________________ Гринус Р.Я. 


